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Lap 1

Rajtsz Rajt Név
F21A (12)
101 1:00 Cserpak Zsolt
102 4:00 Forrai Gabor
103 7:00 Herczeg Balint
104 10:00 Kain Gergely
105 13:00 Ures
106 16:00 Kéki Andras
107 19:00 Nagy Istvan
108 22:00 Forrai Mikl6s
109 25:00 Bozs6 Norbert
110 28:00 Sz6ri Kornél dr.
111 31:00 Gyalog Zoltan
112 34:00 Ures
F40B (6)
113 2:00 Kallai Tamas
114 5:00 Marosffy Daniel
115 8:00 Ures
116 11:00 Kiszel Sandor
117 14:00 Marosvolgyi Maté
118 17:00 Ures
F45B (8)
119 1:00 Fil6 Gyorgy
120 4:00 Nagy Ferenc
121 7:00 Ures
122 10:00 Szandi Péter
123 13:00 Szlatényi Ferenc
124 16:00 Bujdoso Istvan
125 19:00 Ures
126 22:00 Paroczi Zsolt
F55B (9)
127 2:00 Balla Sandor
128 5:00 Pap Laszl6
129 8:00 Ures
130 11:00 Kerényi Dénes
131 14:00 Somlay Gabor
132 17:00 Herter Laszlo
133 20:00 Ures
134 23:00 Hunyadi Kéaroly
135 26:00 Jank6é Tamas
F65B (6)
136 20:00 Molnéar Gabor
137 23:00 Komoréczki Andras
138 26:00 Ures
139 29:00 Szics B. Levente
140 32:00 Lux Ivan
141 35:00 Ures
F70B (9)
142 3:00 Bogdany Miklés
143 6:00 Ures
144 9:00 Jelinek Istvan
145 12:00 Gombkoté Péter dr.
146 15:00 Gancs Kalman
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MOM Hegyvidék SE-MOM Tajfuté Szako

HOD Héd-mentor sport és mipartold
EK Egyesduleten kivdili

MOM Hegyvidék SE-MOM T4jfuté Szako

Ures

SZU Szegedi Bokorugré T4jfutd Spor
TSE Toérekvés Sport Egyesiilet

HOD Hod-mentor sport és miipartold

MCB Maccabi Vivo és Atlétikai Club

SZU Szegedi Bokorugré T4jfutd Spor
SPA Tabani Spartacus Sport és Korn
Ures

TSE Torekvés Sport Egyesulet

OSC Orvosegyetem Sport Club

Ures

KZS Kecskeméti Zold Sportok Egyesii
SPA Tabani Spartacus Sport és Korn
Ures

HTC Hédmezbvasarhelyi Tajékozodasi
PSE Postas Sport Egyesilet

Ures

SZT Szombathelyi Haladas VSE

OSC Orvosegyetem Sport Club

SPA Tabéani Spartacus Sport és Kérn
Ures

TTE Tipo Tajfut6 és Kérnyezetvédb

HSE Hegyisport Szentendre Egyesiile
TTE Tipo T4jfutd és Kdrnyezetvéd6
Ures

HSE Hegyisport Szentendre Egyesile
ARA Alba Regia Atlétikai Klub

MAF M(egyetemi Atlétikai és Footba
Ures

PSE Postas Sport Egyesilet

HSE Hegyisport Szentendre Egyesiile

MAF Mlegyetemi Atlétikai és Footba
SAS Silvanus Sportegyestulet

Ures

HSP Hidegkuti Spartacus Sport és K
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C
Ures

TTE Tipo Tajfut6 és Kérnyezetvéds
Ures

PSE Postas Sport Egyesilet

TTE Tipo Tajfutd és Kornyezetvédd
SZU Szegedi Bokorugré T4jfutd Spor
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Rajtsz

F70B (9)

147
148
149
150

N21A (4)

151
152
153
154

N45B (6)

155
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157
158
159
160

Nyilt (6)
161
162
163
164
165
166

Rajt

18:00
21:00
24:00
27:00

26:00
29:00
32:00
35:00

2:00
5:00
8:00
11:00
14:00
17:00

19:00
22:00
25:00
28:00
31:00
34:00

Név
2,6 km
Sétér Janos
Ures
Muszély Gyorgy
Vk Fischer Maria
4,8 km
Benedek Virag
Ures
Morandini Hanga
Ures
3,3 km

Bacso Piroska
Jendvari Gabriella
Ures

Muzsnai Agota dr.
Ures

Ludvig Agnes

1,7 km

Teo Doéra
Ures

Toéth Lajos
Ures

Kiszel Gergé
Ures

9ep

14 ep

11lep

6 ep

Klub

(folyt.)

PSE Postas Sport Egyesilet

Ures

BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C
TTE Tipo Tajfut6 és Kérnyezetvéds

PVS Pécsi Vasutas Sportkor

Ures

SPA Tabéni Spartacus Sport és Korn
Ures

MAF M(egyetemi Atlétikai és Footba
HSE Hegyisport Szentendre Egyesiile
Ures
HSE Hegyisport Szentendre Egyesiile
Ures
MAF MGegyetemi Atlétikai és Footba

OSC Orvosegyetem Sport Club

Ures

TTT Tatai Témegsport és Tajfuté Ho
Ures

KZS Kecskeméti Zold Sportok Egyesii
Ures



